РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2021г. № 13 - п

пгт Мундыбаш

О внесении изменений в Постановление № 44 - п от 28.09.2018г.

«Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды»

на 2018 - 2024 годы»
в редакции постановления
от 29.03.2019г. № 7 - п, от 09.08.2019г. № 19 - п,
от 06.12.2019г. № 45 - п, от 13.01.2020г. № 4 - п,
от 21.02.2020г. № 14 - п, от 25.05.2020г. № 22 - п,
от 19.08.2020г. № 30 - п, от 15.10.2020г. № 50 - п,
от 18.12.2020г. № 57 - п, от 16.03.2021г. № 13 - п
На основании постановления администрации Мундыбашского городского поселения от 01.10.2014г. № 37а - п "Об утверждении Положения о муниципальных программах Мундыбашского городского поселения", в целях создания условий для комфортного проживания и отдыха  населения Мундыбашского городского поселения, проведения мероприятий по благоустройству территории поселения Администрация Мундыбашского городского поселения

ПОСТАНОВИЛА:

1. В пункте 1.2. абзац 27 изложить в следующей редакции:
"Соглашения по результатам закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд в целях реализации муниципальной программы заключаются не позднее 1 апреля года предоставления субсидии за исключением:

- случаев обжалования действий (бездействия) заказчика и (или) комиссии по осуществлению закупок и (или) оператора электронной площадки при осуществлении закупки товаров, работ, услуг в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, при которых срок заключения таких соглашений продлевается на срок указанного обжалования;

- случаев проведения повторного конкурса или новой закупки, если конкурс признан не состоявшимся по основаниям, предусмотренным законодательством Российской Федерации, при которых срок заключения таких соглашений продлевается на срок проведения конкурсных процедур;

- случаев заключения таких соглашений в пределах экономии средств при расходовании субсидии в целях реализации муниципальной программы, в том числе мероприятий по цифровизации городского хозяйства, включенных в муниципальную программу, при которых срок заключения таких соглашений продлевается на срок до 15 декабря года предоставления субсидии."
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы администрации Мундыбашского городского поселения.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в администрации Мундыбашского городского поселения и на официальном сайте администрации Мундыбашского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Мундыбашского

городского поселения                                                         Н. Е. Покатилова